
П Р И К А З
КГБУЗ «Городская больница № 2, г. Бийск» 

г. Бийск № 91/1ВД «29» марта 2023 г.

«О внесении изменений в приказ от 01.02.2017 г. №82/1 ВД 
об организации работы по антикоррупционной политике, 
назначении ответственных лиц в КГБУЗ 
«Городская больница№2, г. Бийск»

В целях оптимизации системы здравоохранения края, в связи с реорганизацией 
краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Г ородская 
больница № 2, г. Бийск» в форме присоединения к нему краевого государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 3, г. Бийск», краевого 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 4, г. 
Бийск», в связи с кадровыми изменениями:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 2 приказа КГБУЗ «Городская больница № 2, г. Бийск» от 01.02.2017 г. №82/1 
ВД об организации работы по антикоррупционной политике, назначении ответственных 
лиц в КГБУЗ «Городская больница№2, г. Бийск» изложить в следующей редакции:
«2. Назначить ответственными лицами за обеспечение профилактики коррупционных и 
иных правонарушений в КГБУЗ «Городская больница № 2, г. Бийск»»:
- Заместителя главного врача по медицинской части -Каурову О.Г.
-Заместителя главного врача по амбулаторно-поликлинической работе-Букову М.Р. 
-Заместителя главного врача по организационно-методической работе- Сапожникову Л.В. 
-Заместителя главного врача по экономической работе- Клочину Г.Н.
-Начальника отдла атоматизированной системы управления- Журавлеву Н.В.
-Главную медсестру Долгову Ю.П.
-Начальника отдела кадров Жданову Ю.П.
Руководителей структурных подразделений.
2. Пункт 3 приказа КГБУЗ «Городская больница № 2, г. Бийск» от 01.02.2017 г. №82/1 ВД 
об организации работы по антикоррупционной политике, назначении ответственных лиц в 
КГБУЗ «Городская больница№2, г. Бийск» изложить в следующей редакции:
«3. Создать комиссию по противодействию .коррупции и урегулированию конфликта 
интересов в составе»:
Председатель комиссии-Главный врач Карнаухов А.А.
Члены комиссии:
Заместителя главного врача по медицинской части -Каурова О.Г.
-Заместителя главного врача по амбулаторно-поликлинической работе-Букова М.Р. 
-Заместителя главного врача по организационно-методической работе- Сапожникова Л.В. 
-Заместителя главного врача по экономической работе- Клочина Г.Н.
-Начальника отдла атоматизированной системы управления- Журавлева Н.В.
-Главную медсестру Долгова Ю.П.
-Начальника отдела кадров Жданова Ю.П.
-Глвный бухгалтер Шировока Н.Г.
-Председатель профсоюзного комитете -Кучмас О.В. v

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач I А.А. Карнаухов


